
 

 

Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi 

Jednostka Organizacyjna Samorządu Województwa Łódzkiego 

ul. Wólczańska 49       tel. 42 632 01 12       funduszeUE.wup.lodz.pl 

90-608 Łódź                fax 42 636 77 97       funduszeUE@wup.lodz.pl

  

ZP.261.181.2023.AS       Łódź, dnia  29.12.2023 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

na „Usługi ochrony” 

sygn. postępowania: ZP-17/23-USL/14 

 

Na podstawie art. 253 p.z.p., Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi informuje o wyborze oferty 

najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na „Usługi ochrony”.  

 

 Część III zamówienia  

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy - MUSI Sp. z o.o., ul. Topolowa 45, 97-300 

Piotrków Trybunalski, który zaoferował cenę brutto za monitorowanie SSWiN: 196,80 zł/mc, cenę brutto za 

przegląd SSWiN: 246,00 zł/kw. oraz czas reakcji grupy interwencyjnej do 15 minut i czas reakcji na 

zgłoszenie awarii najpóźniej do godziny 10 w dniu roboczym następującym po dniu otrzymania przez 

Wykonawcę zgłoszenia od Zamawiającego.  

 

Zgodnie z art. 239 p.z.p. oraz postanowieniami SWZ, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy, 

który zaproponował ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, tj. 

który uzyskał od każdego członka Komisji Przetargowej w kryterium ceny: 60,00 pkt., w kryterium czas 

reakcji grupy interwencyjnej: 20 pkt., w kryterium czas reakcji na zgłoszenie: 20,00 pkt., a ogółem: 100,00 

pkt.  

 

W przedmiotowym postępowaniu oferty na daną część zamówienia złożyli również Wykonawcy: 

 

 

1. Combat Speed Lidia Wiącek, ul. Wodna 4A, 87-800 Włocławek; który zaoferował cenę brutto za 

monitorowanie SSWiN: 196,80 zł/mc, cenę brutto za przegląd SSWiN: 615,00 zł/kw. oraz czas 

reakcji grupy interwencyjnej do 15 minut i czas reakcji na zgłoszenie awarii najpóźniej do 

godziny 10 w dniu roboczym następującym po dniu otrzymania przez Wykonawcę zgłoszenia od 

Zamawiającego, uzyskując od każdego członka Komisji Przetargowej w kryterium ceny: 41,63 pkt., 

w kryterium czas reakcji grupy interwencyjnej: 20,00 pkt., w kryterium czas reakcji na zgłoszenie: 

20,00 pkt., a ogółem: 81,63 pkt. 

 

2. Professional Security Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 13, 91-342 Łódź; który zaoferował cenę brutto za 

monitorowanie SSWiN: 490,77 zł/mc, cenę brutto za przegląd SSWiN: 307,50 zł/kw. oraz czas 

reakcji grupy interwencyjnej do 15 minut i czas reakcji na zgłoszenie awarii najpóźniej do 

godziny 10 w dniu roboczym następującym po dniu otrzymania przez Wykonawcę zgłoszenia od 



 

 

Zamawiającego, uzyskując od każdego członka Komisji Przetargowej w kryterium ceny: 28,20 pkt., 

w kryterium czas reakcji grupy interwencyjnej: 20 pkt., w kryterium czas reakcji na zgłoszenie: 20,00 

pkt., a ogółem: 68,20 pkt.  

 

3. Konsorcjum: HOLDING HUNTERS Sp. z o.o – Sp.k, (Lider), ul. Bukowska 114, 62-065 

Grodzisk Wielkopolski, BLUE HUNTERS Sp. o o – Sp. k, al. Jerozolimskie 151/4U, 02-326 

Warszawa, GREEN HUNTERS Sp. z o.o – Sp. k, al. Jerozolimskie 151/4U, 02-326 Warszawa, 

HUNTERS OCHRONA PLUS Sp.z o o, ul. Sulejowska 45, 97-300 Piotrków Trybunalski, 

HUNTERS 24 Sp. z o.o – Sp. k, ul. Bukowska 114, 62-065 Grodzisk Wielkopolski, HUMAN 

HUNTERS Sp. z o o, - Sp. k, al. Jerozolimskie 151/4U, 02-326 Warszawa, który zaoferował cenę 

brutto za monitorowanie SSWiN: 615,00 zł/mc, cenę brutto za przegląd SSWiN: 615,00 zł/kw. oraz 

czas reakcji grupy interwencyjnej do 15 minut i czas reakcji na zgłoszenie awarii najpóźniej do 

godziny 10 w dniu roboczym następującym po dniu otrzymania przez Wykonawcę zgłoszenia od 

Zamawiającego 

Oferta Wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12 p.z.p., z powodu braku 

zgody Wykonawcy na przedłużenie terminu związania ofertą. Termin związania ofertą upłynął 

19.12.2023 r. Zamawiający 12.12.2023 r. zwrócił się do Wykonawców, którzy złożyli oferty w 

postępowaniu o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. Wykonawca pozostawił 

wezwanie bez odpowiedzi. Brak pisemnej zgody Wykonawcy skutkuje obowiązkiem odrzucenia 

oferty.  

 

 

Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia, zgodnie z art. 308 ust. 2 p.z.p., zostanie zawarta w terminie 

nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

 
 

 

 


